事 務 連 絡

令和２年 12 月 16 日

各都道府県衛生主管部（局）薬務主管課 御中

厚生労働省医薬・生活衛生局医療機器審査管理課

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬安全対策課

薬機法施行規則第 114 条の 49 第１項第３号に規定する講習等の

実施に当たりインターネット等を利用することについて

 標記につき、別添写しのとおり各登録講習機関・研修実施機関宛、通知を発出しました

ので、お知らせいたします。